

Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman päivittäminen

Sivistyslautakunta 13.03.2025 § 30

87/12.05.00/2025

Valmistelija

Vt. sivistysjohtaja Eskola Teija p. 050 5148 673

Perusopetuslain 8 a luvussa säädetään aamu- ja iltapäivätoiminnasta, joka on tarkoitettu ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaille sekä muiden vuosiluokkien erityisen tuen oppilaille. Lain mukaan kunnat päättävät toiminnan järjestämisestä ja sen laajuudesta. Toimintaan osallistuminen on lapselle vapaaehtoista. Kunta on oikeutettu valtionosuuteen järjestäessään aamu- ja iltapäivätoimintaa perusopetuslain mukaisesti.

Kunta voi järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa itse, yhdessä muiden kuntien kanssa tai se voi hankkia palvelut esimerkiksi eri järjestöiltä tai yhteisöiltä. Kunta voi myös hankkia palvelut antamalla tähän tarkoitukseen avustusta palvelujen tuottajalle. Kunnilla ei ole velvollisuutta järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa, mutta Kuntaliiton mukaan sitä kuitenkin järjestetään lähes kaikissa Suomen kunnissa.

Tyrnävän kunta on talousarviossa 2025 päättänyt rajata aamu- ja iltapäivätoimintaa siten, että toiminta on kohdennettu 1. vuosiluokan oppilaille, joiden huoltajat ovat työssä tai opiskelemissa. Esille on tullut vahvasti tarve tarjota aamu- ja iltapäivätoimintaa myös 2. vuosiluokan oppilaille. Selvityksen perusteella on todettu, että lainsäädännöllinen tulkinta toiminnan laajuuden osalta on epävarma.

Toimintaa ohjaa toimintasuunnitelma, joka on tehty Opetushallituksen antamien perusteiden ja toimintaa säätelevän lainsäädännön mukaisesti. Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma on esityslistan liitteenä.

Esittelijä

Vt. Sivistysjohtaja Eskola Teija

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää, että Tyrnävän kunta tarjoaa aamu- ja iltapäivätoimintaa perusopetuksen 1. luokan ja 2. vuosiluokan oppilaille ja erityisen tuen oppilaille ja hyväksyy perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman.

Päätös

Hyväksyttiin.

Kaisli Kallunki poistui tämän asian käsittelyn jälkeen klo 19.57.